[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]4 июля 2018 года                                                                         № 531
г. Кемь

	О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 273

         Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 20 апреля 2018 года № 273 «О работе муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организаций, муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций, реализующих дошкольную образовательную программу, в летний период 2018» следующие изменения:
в пункте 2 слова «тридцати пяти обучающихся» заменить словами «сорока одного обучающегося»;
в пункте 3 слова «двадцати восьми обучающихся» заменить словами «тридцати двух обучающихся».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2018 года.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района     					С.А.Белостоцкий
image1.wmf